

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

คณะศิลปกรรมศาสตร์

สรุปประเมินราคากลางพัสดุชำรุด ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568

ประเภทเงินงบประมาณ

ลำดับ	หมายเลขประจำรุ่น	รายการ	จำนวน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาประเมิน	ราคารวม	หมายเหตุ
		(ยี่ห้อ ชนิด แบบ ขนาด และลักษณะ)							
		ภาควิชาทัศนศิลป์							
1	7110.002.001.002 ศก.36	ตู้เหล็ก 2 บาน (มอก.)	1	ตู้	3,300.00	3,300.00	50.00	50.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
2	7110.002.006.001-007 งปม.ศก.43	ตู้เก็บแผนที่	7	ตู้	6,300.00	44,100.00	50.00	350.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
3	7125.002.003.001-004 งปม.ศก.44	ตู้ตากผลงาน	4	ใบ	24,877.50	99,510.00	50.00	200.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
4	1-107-3415-001-0001/001-010-55	เครื่องเจียรพร้อมอุปกรณ์	10	ชุด	7,500.00	75,000.00	20.00	200.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
		ภาควิชาทัศนศิลป์							
5	3449.006.002.001-004 งปม.ศก.44	ชุดเครื่องจักรงานโลหะ ประกอบด้วย	1	ชุด	987,000.00	987,000.00	3,000.00	3,000.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
		1. เครื่องตัดโลหะแผ่นและอุปกรณ์ครบชุดพร้อมติดตั้ง							
		ยี่ห้อ NANTONG รุ่น Q11-6x2500							
		2. เครื่องพับโลหะแผ่นและอุปกรณ์ครบชุดพร้อมติดตั้ง							
		ยี่ห้อ NANTONG WHO 6-1.5 x 2500							
		3. เครื่องตัดเอนกประสงค์และอุปกรณ์ครบชุดพร้อม							
		ยี่ห้อ CHANGSHA รุ่น Q35Y-12							
		4. เครื่องตัดขึ้นรูปเอนกประสงค์และอุปกรณ์ครบชุด							
		ยี่ห้อ BPR รุ่น Z302 E-P							
6	1-107-3422-007-0001/001-55	เครื่องรีดดิน	1	เครื่อง	220,000.00	220,000.00	1,500.00	1,500.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
		ภาควิชาทัศนศิลป์ สาขาวิชาจิตรกรรม							
18	9935.036.001-004 ศก.45	ชุดหล่อโลหะสำริดพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4	ชุด	6,473.50	25,894.00	50.00	200.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
		ภาควิชาศิลปะการออกแบบเทคโนโลยี							
		สาขาวิชาออกแบบผลิตภัณฑ์							
1		โต๊ะพร้อมเก้าอี้ในห้องประชุม ประกอบด้วย	1	ชุด	72,750.00	72,750.00	1,000.00	1,000.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
	7110.006.011.017-024งปม.ศก.43	-โต๊ะประชุมแบบตรง จำนวน 8 ตัว							
	7110.006.011.037-038งปม.ศก.43	- โต๊ะประชุมครึ่งวงกลม จำนวน 2 ตัว							
	7110.006.011.081-100งปม.ศก.43	- เก้าอี้ประชุม จำนวน 20 ตัว							
2	วท.27 074-001	แท่นสว่านไฟฟ้าคันโยกเจาะไม้ได้ขนาด 4 ฟันยี่ห้อ	1	ชุด	2,700.00	2,700.00	20.00	20.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
3	7110.006.016.001-002 ศก.38	โต๊ะประกอบงานต้นแบบประเภทโครงสร้างขนาด .80x2	2	ตัว	6,000.00	12,000.00	10.00	20.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
4	3450.002.002.015-024 ศก. 46	สว่านไฟฟ้าสายอ่อน	10	ชุด	5,999.99	59,999.90	10.00	100.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
5	6120.003.001-002 ศก. 46	เครื่องแปลงไฟฟ้าพร้อมหัวแรง	2	อัน	1,500.00	3,000.00	20.00	40.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
6	ศก.9999-005-0001/1.51-1	เครื่องห้องฟ้นระบบม่านน้ำ ประกอบด้วย	1	ห้อง	192,600.00	192,600.00	2,000.00	2,000.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
		ห้องฟ้นสี ขนาดหน้าทันทันกว้าง 240 ซม. สูง 170 ซม.							
		- ถาดน้ำกว้าง 111 ซม. ยาว 290 ซม. สูง 40 ซม.							
		- พัดลมดูดอากาศขนาด 23,000m ³ /น มอเตอร์ 3							
		- ปั้มน้ำขนาด 2 แรงม้า 220 โวลท์							
		- ท่อน้ำต่าง ๆ และวาล์ว PVC. ทั้งระบบ							

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
คณะศิลปกรรมศาสตร์
สรุปประเมินราคากลางพัสดุชำรุด ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568
ประเภทเงินงบประมาณ

ลำดับ	หมายเลขประจำครุภัณฑ์	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาประเมิน	ราคารวม	หมายเหตุ	
		(ยี่ห้อ ชนิด แบบ ขนาด และลักษณะ)							
		-ตู้ไฟฟ้าควบคุมด้วยแม่เหล็ก และเบรกเกอร์							
		-หลอดไฟฟ้าแสงสว่าง 36W x 4 หลอด							
		-ปล่องระบายสแตนเลส AE 50 x 50 ซม. X 16.00 ม.							
7	1-107-7110-007-0011/001-020-56	ชุดโต๊ะปฏิบัติการออกแบบผลิตภัณฑ์	20	ชุด	19,260.00	385,200.00	100.00	2,000.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
8	1-107-3210-003-0001/001-56	เครื่องกลงานไม้เอกเนกประสงค์	1	เครื่อง	235,400.00	235,400.00	200.00	200.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
9	1-107-7440-030-0003/001-59	ชุดปฏิบัติการสร้างผลิตภัณฑ์ต้นแบบ 3 มิติ จำนวน 2 ชุด ประกอบด้วย	2	ชุด	158,360.00	316,720.00	500.00	1,000.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
	1-107-3620-010-0005/001-002-59	1. เครื่องพิมพ์ 3 มิติ 2 เครื่อง (242,890.-)							
	1-107-7440-001-0013/001-002-59	2. คอมพิวเตอร์สำหรับการ ระบบวินโดวส์ 2 เครื่อง (42,800.-)							
	1-107-7440-018-0008/001-59	3. เครื่องสแกนมิติ (3 D Scanner) 1 เครื่อง (26,750.-)							
	1-107-7110-007-0023/002-003-59	4. โต๊ะสำหรับวางเครื่องพิมพ์ 2 ตัว (4,280.-)							
10	2-107-7440-002-0006/001-65 (บ)	เครื่องพิมพ์ EPSON รุ่น L3110	1	เครื่อง	4,290.00	4,290.00	20.00	20.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
		ภาควิชาศิลปะการออกแบบเทคโนโลยี สาขาวิชาออกแบบนิเทศศิลป์							
11	วท.27 070-001	โต๊ะทำงานระดับ 7-9 พร้อมเก้าอี้	1	ชุด	3,000.00	3,000.00	20.00	20.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
12	3405.003.002.001 ศก.38	เครื่องตัดกระดาษหน้ากว้าง 320 มม. ยี่ห้อคาลายี่	1	ชุด	6,700.00	6,700.00	30.00	30.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
13	9935.022.001.001 ศก.38	เครื่องพิมพ์สีตัว Omnicrom CT1000 Size A3	1	เครื่อง	48,500.00	48,500.00	50.00	50.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
14	6720.006.002.001 ศก.34	อุปกรณ์ฉากในห้องปฏิบัติการ (STUDIO)	1	ชุด	35,000.00	35,000.00	50.00	50.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
15	4110.001.001.002 ศก.37	ตู้เย็นขนาด 9 คิวบิกฟุต แบบ 2 ตอน ยี่ห้อซันโย	1	ตู้	1,300.00	1,300.00	20.00	20.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
16	วท.22 070.001	โต๊ะทำงานพร้อมเก้าอี้ ระดับ 3-6	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	20.00	20.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
17	วท.21 070-002	โต๊ะทำงานพร้อมเก้าอี้ ระดับ 3-6	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	20.00	20.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
18	6720.005.001.013 ศก. 46	ชุดกล้องถ่ายภาพในห้องปฏิบัติการถ่ายภาพแบบพา	1	ชุด	40,000.00	40,000.00	50.00	50.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
19	6710.002.002.004 ศก. 46	ชุดกล้องถ่ายวิดีโอดิจิทัล	1	ชุด	99,800.00	99,800.00	50.00	50.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
20	6780.001.002.001 ศก. 46	ชุดไฟสำหรับห้องออกอากาศจำลอง	1	ชุด	149,769.00	149,769.00	100.00	100.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
21	7230.003.002 ศก. 46	ชุดอุปกรณ์ฉากกันส่วนปฏิบัติงาน	1	ชุด	216,000.00	216,000.00	100.00	100.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
22	6780.001.001.001 ศก. 46	ชุดดวงโคมไฟแฟลชอิเล็กทรอนิกส์สำหรับห้องปฏิบัติการ	1	ชุด	144,600.00	144,600.00	50.00	50.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
23	7110.002.008.001 ศก.36	ลิ้นชักเก็บกระดาษเขียนแบบพร้อมขาตั้ง ขนาด 44x48x20 นิ้ว	1	ชุด	11,300.00	11,300.00	30.00	30.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
24	3610.021.001.001-002 ศก.35	แผงเก็บงานต้นฉบับ ขนาด 80x110 ซม.	2	ชุด	10,000.00	20,000.00	20.00	40.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
25	ศก.6720-001-004/1.50-1 ถึง 5	กล่องวัดทัศนคติดิจิทัล High Quality	5	ชุด	53,500.00	267,500.00	80.00	400.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
26	ศก.6720-001-0005/1.50-1 ถึง 5	ชุดขาตั้งกล่องวัดทัศนคติดิจิทัล High Quality	5	ชุด	13,910.00	69,550.00	30.00	150.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

คณะศิลปกรรมศาสตร์

สรุปประเมินราคากลางพัสดุชำรุด ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568

ประเภทเงินงบประมาณ

ลำดับ	หมายเลขประจำรุ่น	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาประเมิน	ราคารวม	หมายเหตุ
		(ยี่ห้อ ชนิด แบบ ขนาด และลักษณะ)						
27	ศก.6110-006-0001/1.50-1 ถึง 2	เครื่องสำรองไฟฟ้า UPS	2	เครื่อง 3,210.00	6,420.00	30.00	60.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
28	ศก.7110-006-0025/1.50-31 ถึง 32	กล่องวัดทัศนคติจอพร้อมชุดอุปกรณ์ระดับ High Quality ประกอบด้วย -ชุดโต๊ะและเก้าอี้ทำงาน -ชุดตัดต่อทัศนคติจอ High Quality	2	เครื่อง 3,210.00	6,420.00	10.00	20.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
		ภาควิชาศิลปะการออกแบบเทคโนโลยี สาขาเครื่องปั้นดินเผา						
28	วท31 075.1-001/2.131	โครงไฟฟ้ายี่ห้อไนต์ได้แบบAM200จากญี่ปุ่น	1	ชุด 89,600.00	89,600.00	50.00	50.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
29	วท31 075.1-001/2.74	เครื่องรีดเนื้อดินพร้อมอุปกรณ์	1	ชุด 85,000.00	85,000.00	50.00	50.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
30	วท31 075.1-001/1.145	ถังกวนทำด้วยสแตนเลส ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 550 มม. สูง 600 มม.	1	เครื่อง 12,000.00	12,000.00	30.00	30.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
31	วท32 075.1-001/2.152	เครื่องบดน้ำเคลือบ(มอเตอร์ 1 แรงม้า)	1	เครื่อง 19,000.00	19,000.00	50.00	50.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
32	3695-004-001	เครื่องปั้นผงดินยี่ห้อเพชรเกษมจักรกลซีรามิค	1	เครื่อง 39,000.00	39,000.00	50.00	50.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
33	7125.004.005.001.002.006.007 ศก34	ชั้นวางผลงานขาเหล็กสี่เหลี่ยม 1 นิ้วหนา 1.6 มิล ไม่ยึดหนา 10 มิลทาสีน้ำมันดัดล้อเหล็ก 4 ชั้น	4	ที่ 4,500.00	18,000.00	20.00	80.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
34	7125.004.005.003-005ศก34	ชั้นวางผลงานขนาด 50x200x150 ซม. ขาเหล็กสี่เหลี่ยม ขนาด1x2นิ้วหนา 1.2 มิล ไม่ยึดหนา 10 มิล5ชั้น ทาสีน้ำมัน	3	ที่ 6,200.00	18,600.00	10.00	30.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
35	9640.006.001.1.001-005ศก35	แป้นหมุนไฟฟ้าVENCO เส้นผ่าศูนย์กลาง 12 นิ้ว มอเตอร์ขนาด0.5 แรงม้า	5	ตัว 24,610.00	123,050.00	50.00	250.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
36	3450.004.001.2.001 ศก35	ตู้โชว์ผลงาน	3	ตู้ 7,000.00	21,000.00	50.00	150.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
37	9935.012.001.001ศก35	แป้นจิกเกอร์ไฟฟ้า ขนาดหัวแป้นเส้นผ่าศูนย์กลาง 14" ความเร็วประมาณ 120-140 รอบ/นาที	10	เครื่อง 26,000.00	260,000.00	100.00	1,000.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
38	7110.006.010.015-018.059-060 ศก34	โต๊ะสำหรับให้นักศึกษาปฏิบัติงานพร้อมเก้าอี้	6	ชุด 5,483.33	32,899.98	20.00	120.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
39	วท.32 075.1-002/1.14	ตู้เหล็กบานเลื่อน 2 ตอน ขนาด 6 ฟุต ตอนบนกระจก ตอนล่างบานที่ปิดพร้อมขาตั้ง	1	ตู้ 6,000.00	6,000.00	20.00	20.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
40	วท.28 075-001-006	แป้นจิกเกอร์หัวหมุนกว้าง 14" ความเร็วประมาณ 120 - 140 รอบ / นาที	6	เครื่อง 11,500.00	69,000.00	50.00	300.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
41	3610.021.003.002 ศก.35	เครื่องอัดบล็อกสกรีน สมุด	1	เครื่อง 44,000.00	44,000.00	50.00	50.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
42	4430.003.001 ศก. 33	เตาเผาไฟฟ้าสำหรับทดลอง ขนาด 60 ลิตร เมาอุณหภูมิ สูงสุด 1340 องศาเซลเซียสยี่ห้อนาเบอร์เอ็ม แบบ N 200/105 เยอรมันตดก.	1	เตา 310,000.00	310,000.00	2,000.00	2,000.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
43	3416.001.001 ศก.45	เครื่องกลึงหุ่นพลาสติกเตอร์ ยี่ห้อ KARTA	1	เครื่อง 51,360.00	51,360.00	50.00	50.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
44	3695.003.003 ศก.45	เครื่องปั๊มพลาสติกเตอร์ ยี่ห้อ KARTA	1	เครื่อง 50,290.00	50,290.00	50.00	50.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
45	3630.004.001.002 ศก.35	เครื่องผสมปูน	1	เครื่อง 53,500.00	53,500.00	50.00	50.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
คณะศิลปกรรมศาสตร์
สรุปประเมินราคากลางพัสดุชำรุด ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568
ประเภทเงินงบประมาณ

ลำดับ	หมายเลขประจำครุภัณฑ์	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาประเมิน	ราคารวม	หมายเหตุ
		(ยี่ห้อ ชนิด แบบ ขนาด และลักษณะ)						
16	3695.003.002.001 งปมศก44	เครื่องหล่อต้น	1	264,825.00	264,825.00	100.00	100.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
17	(ศก.)6670-001-005/2.50-1	เครื่องชั่งแบบคานเลื่อน	1	7,000.00	7,000.00	20.00	20.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
18	1-107-3405-001-0001/001-003-56	เลื่อยฉลุไฟฟ้าแบบตั้งโต๊ะ	3	24,000.00	72,000.00	50.00	150.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
19	1-107-6670-002-0006/001-004-56	เครื่องชั่งไฟฟ้า	4	21,293.00	85,172.00	50.00	200.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
50	1-107-6670-002-001/001-002-56	เครื่องจักรไคระระบบอิเล็กทรอนิกส์	2	20,223.00	40,446.00	50.00	100.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
51	1-107-4330-006-0003/001-003-56	ปั๊มลมแอร์บรัช	3	31,800.00	95,400.00	50.00	150.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
		ภาควิชาศิลปการออกแบบเทคโนโลยี สาขาวิชาศิลปการออกแบบแฟชั่น						
52	วท27 075-001-007	โต๊ะพิมพ์ซิลสกรีนพื้นที่ 60x90 ซม. รุ่น SC-3	7	9,500.00	66,500.00	20.00	140.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
53	วท.28 075-001-003	จักรเย็บผ้าชนิดพิเศษยี่ห้อพานาโซนิค	3	22,500.00	67,500.00	50.00	150.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
54	7110.006.010.001-008 ศก.34	โต๊ะสำหรับให้นักศึกษาปฏิบัติงานพร้อมเก้าอี้	8	5,483.33	43,866.64	20.00	160.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
55	วท 27 070-001	โต๊ะทำงานพร้อมเก้าอี้ระดับ 7-9	1	4,000.00	4,000.00	20.00	20.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
56	7110-006-002-001 ศก.38	โต๊ะทำงานพร้อมเก้าอี้ระดับ 7-10	1	4,400.00	4,400.00	20.00	20.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
57	วท 31 075-001-002/2.110	แผงตากงานพิมพ์(กระดาษและผ้า) ขนาด	2	9,000.00	18,000.00	20.00	40.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
58	วท 31 075.6-003-004/2.110	แผงตากงานพิมพ์ผ้าขาว ขนาด 1.00x1.20 เมตร สูง 20	2	8,000.00	16,000.00	20.00	40.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
59	7100.006.017.001 ศก 34	โต๊ะเลื่อยเอ้าท์ทำอาร์ตเวอร์คขนาด 80x120 ซม.พร้อมเก้าอี้	1	1,400.00	1,400.00	10.00	10.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
60	3610.021.003.001ศก45	เครื่องตัดบล็อกสกรีน	1	105,930.00	105,930.00	100.00	100.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
61	7110.006.033.001-006 ศก45	โต๊ะพิมพ์ผ้าปูผ้ายางขนาด 1.20x0.75 เมตร	6	22,149.00	132,894.00	20.00	120.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
62	วท.26 075-002	ตู้เก็บบานเปิด SRT	1	1,030.00	1,030.00	10.00	10.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
63	วท.28 075-001-002	ตู้เหล็กเก็บเอกสาร 4 ลิ้นชัก	2	1,400.00	2,800.00	10.00	20.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
64	วท.29 075-7-011	ตู้ไม้ 2 ตอน แบบมาตรฐานราชการ	1	2,000.000	2,000.00	10.00	10.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
65	3645.001.003.001.ศก.34	เครื่องทากาว ขนาดความยาวลูกกลิ้งใช้งาน 230 มม. 23 ซม.	1	20,000.00	20,000.00	20.00	20.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
66	7110.006.003.011 ศก.36 (บ.)	โต๊ะทำงานพร้อมเก้าอี้ ระดับ 7 -9	1	4,000.00	4,000.00	50.00	50.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
67	7110.002.001.003-004 ศก38	ตู้เหล็กบานเปิด 2 บาน(มอก.)	2	3,295.75	6,591.50	10.00	20.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
68	7110.006.002.002-003 ศก38	โต๊ะทำงานพร้อมเก้าอี้ ระดับ 3-6	2	2,300.00	4,600.00	50.00	100.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
69	3645.001.005.001 งปมศก41	เครื่องเจาะรูตัดปลายอัดโมมิติ	1	180,000.00	180,000.00	100.00	100.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
70	7125.002.004.002-003 ศก36	ตู้ล็อกเกอร์ 6 ประตู	2	5,900.00	11,800.00	20.00	40.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
71	7125.002.003.010-014 ศก45	ตู้แสดงผลงาน	5	7,222.50	36,112.50	20.00	100.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
72	วท 20 075-002	เครื่องปั๊มลายหนังแบบคอมพิวเตอร์	1	3,500.00	3,500.00	10.00	10.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
73	วท 24 075-001	เครื่องเย็บหนัง FORTSCHRITT แบบ 61	1	46,000.00	46,000.00	50.00	50.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
74	วท 25 075-001	เครื่องเย็บหนัง FORTSCHRITT แบบ 61	1	48,500.00	48,500.00	50.00	50.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

คณะศิลปกรรมศาสตร์

สรุปประเมินราคากลางพัสดุชำรุด ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568

ประเภทเงินงบประมาณ

ลำดับ	หมายเลขประจำครุภัณฑ์	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาประเมิน	ราคารวม	หมายเหตุ
		(ยี่ห้อ ชนิด แบบ ขนาด และลักษณะ)						
75	(คก.)7440-011-0002/2-1.49-1	ชุดโปรแกรมออกแบบเพื่อการศึกษา ประกอบด้วย	1	ชุด	65,000.00	65,000.00	100.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
		-โปรแกรมออกแบบผ้าพิมพ์และแพชั่น (Textile Program)						
		-โปรแกรมออกแบบผ้าทอ (Weave Program)						
		-โปรแกรมออกแบบถัก (Knit Program)						
76	คก.6720-001/0007/1.50-1	ระบบชุดพัฒนาเพื่อการออกแบบแพชั่น ประกอบด้วย	1	เครื่อง	12,500.00	12,500.00	50.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
		-กล้องถ่ายภาพนิ่ง						
77	คก.5965-002-0004/1.50-5 ถึง 8	ระบบชุดพัฒนาเพื่อการออกแบบแพชั่น ประกอบด้วย	4	ตัว	3,200.00	12,800.00	20.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
		-ระบบเครื่องเสียง 1 ระบบ ประกอบด้วย						
		-ลำโพง						
78	คก.5965-001-0004/1.50-8-9	ระบบชุดพัฒนาเพื่อการออกแบบแพชั่น ประกอบด้วย	2	ตัว	7,600.00	15,200.00	20.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
		-ไมโครโฟนไร้สายแบบหนีบเสื้อ						
79	คก.5835-001-0002/1.50-18	ระบบชุดพัฒนาเพื่อการออกแบบแพชั่น ประกอบด้วย	1	เครื่อง	30,000.00	30,000.00	50.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
		-ระบบเครื่องเสียง 1 ระบบ ประกอบด้วย						
		เครื่องพาวเวอร์แอมป์						
30	คก.7440-004-0005/1.50-5	ระบบชุดพัฒนาเพื่อการออกแบบแพชั่น ประกอบด้วย	1	เครื่อง	53,000.00	53,000.00	100.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
		-เครื่องถ่ายภาพสัญญาณภาพวิดีโอสามมิติ						
31	คก.7440-002-0002/1.50-56	ระบบชุดพัฒนาเพื่อการออกแบบแพชั่น ประกอบด้วย	1	เครื่อง	160,000.00	160,000.00	100.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
		-เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์พร้อม						
32	คก.5820-015-0001/1.50-2	ระบบชุดพัฒนาเพื่อการออกแบบแพชั่น ประกอบด้วย	1	ชุด	15,000.00	15,000.00	50.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
		-เครื่องกระจายสัญญาณ						
33	คก.6640-003-0002/1.51-1-3	เตาไฟฟ้าสำหรับงานสิ่งทอพร้อมอุปกรณ์ ประกอบด้วย	3	ตัว	32,100.00	96,300.00	50.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
		-เตาไฟฟ้า ขนาด 1,500 วัตต์						
34	คก.7320-013-0001/1.51-1-3	เตาไฟฟ้าสำหรับงานสิ่งทอพร้อมอุปกรณ์ ประกอบด้วย	3	ตู้	8,002.00	24,006.00	30.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
		-ตู้แขวนเอนกประสงค์สำเร็จรูป						
35	คก.7320-013-0001/1.51-1	เตาไฟฟ้าสำหรับงานสิ่งทอพร้อมอุปกรณ์ ประกอบด้วย	1	ตู้	26,298.81	26,298.81	50.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
		-ตู้เอนกประสงค์สำเร็จรูป						
36	คก.7320-013-0003/1.51-1-3	เตาไฟฟ้าสำหรับงานสิ่งทอพร้อมอุปกรณ์ ประกอบด้วย	3	อ่าง	15,465.07	46,395.21	50.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
		-อ่างสแตนเลส						
37	คก.3510-005-0002/1.51-6-7	เตารีดไอน้ำระบบอุตสาหกรรม	2	หน่วย	57,999.99	115,999.98	50.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
38	คก.5965-001-0004/1.50-8	ไมโครโฟนไร้สายแบบหนีบเสื้อ	1	ตัว	7,600.00	7,600.00	20.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
39	คก.5965-001-0004/1.50-9	ไมโครโฟนไร้สายแบบมือถือ	1	ตัว	7,600.00	7,600.00	10.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
40	คก.7440-002-0001/1.50-86	เครื่องพิมพ์เลเซอร์เจ็ท	1	หน่วย	38,000.00	38,000.00	20.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
41	คก.6720-001-0001/1.50-6	กล้องวีดีโอ	1	หน่วย	30,000.00	30,000.00	30.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
42	คก.5820-015-0001/1.50-2	เครื่องกระจายสัญญาณ	1	ชุด	15,000.00	15,000.00	20.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
คณะศิลปกรรมศาสตร์
สรุปประเมินราคากลางพัสดุชำรุด ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568
ประเภทเงินงบประมาณ

ลำดับ	หมายเลขประจำครุภัณฑ์	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาประเมิน	ราคารวม	หมายเหตุ
		(ยี่ห้อ ชนิด แบบ ขนาด และลักษณะ)						
93	ศก.7440-011-0002/1.50-8-30	โปรแกรมออกแบบผ้าลายพิมพ์, ลายผ้าทอ, ลายผ้าปัก, ลายผ้า Jacquard และ Fashion Design	23 ชุด	88,913.08	2,045,000.84	50.00	1,150.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
94	ศก.9910-009-0001/1.51-1.5-1.8	ระบบชุดพัฒนาเพื่อการออกแบบแฟชั่นและศิลปะสิ่งทอ ประกอบด้วย -อุปกรณ์สำรองไฟฟ้า ขนาด 500 VA	4 ตัว	3,424.00	13,696.00	20.00	80.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
95	ศก.9910-009-0001/1.51-1.11	ระบบชุดพัฒนาเพื่อการออกแบบแฟชั่นและศิลปะสิ่งทอ ประกอบด้วย -เครื่องฉายภาพวิดีโอ	1 ชุด	48,150.00	48,150.00	50.00	50.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
96	ศก.9910-009-0001/1.51-1.14	ระบบชุดพัฒนาเพื่อการออกแบบแฟชั่นและศิลปะสิ่งทอ ประกอบด้วย -เครื่องเล่นดีวีดี	1 เครื่อง	3,745.00	3,745.00	10.00	10.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
97	ศก.3465-005-0001/1.52-1.7	ชุดพิมพ์ทำต้นแบบลวดลายพิมพ์ผ้าแบบดิจิทัลพร้อม Softwere 1 ชุด ประกอบด้วย เครื่องสำรองไฟฟ้า 800VA	1 ตัว	3,793.00	3,793.00	20.00	20.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
98	ศก.3465-005-0001/1.52-1.8	ชุดพิมพ์ทำต้นแบบลวดลายพิมพ์ผ้าแบบดิจิทัลพร้อม Softwere 1 ชุด ประกอบด้วย โปรแกรมสร้างแพทเทิร์นแบบ 3 มิติ	1 ชุด	48,150.00	48,150.00	30.00	30.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
99	ศก.3465-005-0001/1.52-1.15	ชุดพิมพ์ทำต้นแบบลวดลายพิมพ์ผ้าแบบดิจิทัลพร้อม Softwere 1 ชุด ประกอบด้วย จอ LCD ขนาดไม่ต่ำกว่า 32 นิ้ว	1 เครื่อง	22,470.00	22,470.00	30.00	30.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
		ภาควิชาศิลปะการออกแบบเทคโนโลยี สาขาเครื่องหนัง						
100	3645.001.007.001งปม.ศก.43	เครื่องตอกตาไก่	1 เครื่อง	97,370.00	97,370.00	100.00	100.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
101	วท.28 075-7-001	เครื่องขัดกาวชนิดไฟฟ้า	1 เครื่อง	3,800.00	3,800.00	10.00	10.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
102	วท.30 073-7-001-002	ตู้ไขร์ผลงานสูง 72x70x16 นิ้ว แบ่งเป็น 2 ตอน	2 ตู้	7,500.00	15,000.00	20.00	40.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
103	วท.31 075-7-001-002/2.115	เขียนพลาสติกขนาด 40 x80 ซม.หนา 5 ซม.	2 ชุด	3,500.00	7,000.00	20.00	40.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
104	วท.30 075-7-001/2.91	กระดานไวท์บอร์ด ขนาด 4 x 8 ฟุต ติดแม่เหล็กมีขาและล้อเลื่อน	1 ชุด	3,000.00	3,000.00	10.00	10.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
105	วท.31 075-7-001/2.142	เครื่องปั๊มกระเป๋า ขนาด 9"	1 เครื่อง	4,850.00	4,850.00	10.00	10.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
106	วท.32 075-7-001/2.142	เครื่องปั๊ม	1 เครื่อง	9,000.00	9,000.00	20.00	20.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
107	3645.001.004.001 ศก.34	เครื่องพับสาย ขนาดเนื้อที่ใช้งาน 130 และ 40 มม.	1 เครื่อง	19,500.00	19,500.00	50.00	50.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
108	7125.002.001.001-002ศก.34	ตู้เหล็กเก็บของชนิดมีล็อก ขนาด 31 1/2 x 23 1/2 x43 1/2"	2 ตู้	5,500.00	11,000.00	10.00	20.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
109	9935.019.001.001 ศก.038	เครื่องทากาวเหลือซึ่งกาว	1 เครื่อง	57,000.00	57,000.00	30.00	30.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
110	9935.020.001.001 ศก.38	เครื่องพิมพ์ทองอัดโมติ	1 เครื่อง	119,000.00	119,000.00	100.00	100.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
111	7110.006.003.011 ศก.36 (น.)	โต๊ะทำงานพร้อมเก้าอี้ ระดับ 7 -9	1 ชุด	4,000.00	4,000.00	20.00	20.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

คณะศิลปกรรมศาสตร์

สรุปประเมินราคากลางพัสดุชำรุด ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568

ประเภทเงินงบประมาณ

ลำดับ	หมายเลขประจำครุภัณฑ์	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาประเมิน	ราคารวม	หมายเหตุ	
		(ยี่ห้อ ชนิด แบบ ขนาด และลักษณะ)							
		ภาควิชาศิลปะการออกแบบเทคโนโลยี สำนักงานภาคหัตถกรรม							
12	7110.006.011.017-100 งปม.ศก. 43	โต๊ะพร้อมเก้าอี้ห้องประชุมประกอบด้วย	1	ชุด	72,750.00	72,750.00	100.00	100.00	ประเมินราคาคตามสภาพซาก
		โต๊ะประชุมแบบตรง	8	ตัว					
		โต๊ะประชุมครึ่งวงกลม	2	ตัว					
		เก้าอี้ประชุม	20	ตัว					
14	7125.002.0040...ศก 46	ตู้ล็อกเกอร์ 6 ประตู	5	ตู้	3,317.00	16,585.00	10.00	50.00	ประเมินราคาคตามสภาพซาก
		ภาควิชานาฏดุริยางคศิลป์							
1	นฏ.08-7710-022-0004-1/35	แซกโซโฟนเทเนอร์ Selmer	1	เลา	80,000.00	80,000.00	100.00	100.00	ประเมินราคาคตามสภาพซาก
2		เครื่องดนตรีไทย (ประกอบด้วย)	1	ชุด	521,600.00	521,600.00	3,000.00	3,000.00	ประเมินราคาคตามสภาพซาก
	นฏ.08-7710-058-0001-1-4/42	ระนาดเอก	4	ราง					
	นฏ.08-7710-058-0002-1-4/42	ระนาดทุ้ม	4	ราง					
	นฏ.08-7710-058-0003-1-4/42	ระนาดเอกเหล็ก	4	ราง					
	นฏ.08-7710-058-0004-1-4/42	ระนาดทุ้มเหล็ก	4	ราง					
	นฏ.08-7710-059-0002-1-4/42	ฆ้องวงใหญ่	4	วง					
	นฏ.08-7710-059-0001-1-4/42	ฆ้องวงเล็ก	4	วง					
	นฏ.08-7710-062-0002-1-4/42	กลองทัด	4	ใบ					
	นฏ.08-7710-057-0002-1-4/42	ปี่นอก	4	เลา					
	นฏ.08-7710-057-0001-1-4/42	ปี่ใน	4	เลา					
	นฏ.08-7710-052-0003-1-4/42	ซอด้วง	4	คัน					
	นฏ.08-7710-052-0004-1-4/42	ซออู้	4	คัน					
	นฏ.08-7710-049-0001-1-4/42	จะเข้	4	ตัว					
3		เครื่องดนตรีไทย 1 ชุด ประกอบด้วย							
	นฏ.08-771-053-0001-1/43	ซึงเล็ก	1	ชิ้น	4,000.00	4,000.00	10.00	10.00	ประเมินราคาคตามสภาพซาก
	นฏ.08-771-053-0003-1/43	ซึงใหญ่	1	ชิ้น	5,500.00	5,500.00	10.00	10.00	ประเมินราคาคตามสภาพซาก
	นฏ.08-771-053-0002-1/43	ซึงกลาง	1	ชิ้น	4,200.00	4,200.00	10.00	10.00	ประเมินราคาคตามสภาพซาก
	นฏ.08-771-054-0001-1/43	สะล้อเล็ก	1	ชิ้น	2,200.00	2,200.00	10.00	10.00	ประเมินราคาคตามสภาพซาก
	นฏ.08-771-054-0002-1/43	สะล้อกลาง	1	ชิ้น	2,400.00	2,400.00	10.00	10.00	ประเมินราคาคตามสภาพซาก
	นฏ.08-771-054-0003-1/43	สะล้อใหญ่	1	ชิ้น	2,600.00	2,600.00	10.00	10.00	ประเมินราคาคตามสภาพซาก
	นฏ.08-7710-062-0017-1/43	กลองเมือง	1	ชิ้น	14,500.00	14,500.00	20.00	20.00	ประเมินราคาคตามสภาพซาก
	นฏ.08-771-162-0012-1/43	ทับโน้หฺรรา	1	ชิ้น	8,000.00	8,000.00	15.00	15.00	ประเมินราคาคตามสภาพซาก
	นฏ.08-7710-062-0006-1/43	กลองโน้หฺรรา	1	ชิ้น	6,000.00	6,000.00	15.00	15.00	ประเมินราคาคตามสภาพซาก
	นฏ.08-7710-062-0010-1/43	โหม่งโน้หฺรรา	1	ชิ้น	5,000.00	5,000.00	15.00	15.00	ประเมินราคาคตามสภาพซาก
	นฏ.08-7710-057-00นฏ.80-1/43	ปี่โน้หฺรรา	1	ชิ้น	7,500.00	7,500.00	15.00	15.00	ประเมินราคาคตามสภาพซาก
	นฏ.08-771-058-005-1/43	โปงลาง	1	ชิ้น	1,400.00	1,400.00	10.00	10.00	ประเมินราคาคตามสภาพซาก
	นฏ.08-7710-062-0007-1/43	กลองยาวอีสาน (1 ชุด)	1	ชิ้น	24,000.00	24,000.00	20.00	20.00	ประเมินราคาคตามสภาพซาก
	นฏ.08-7710-026-0011-1/43	รำมะนาอีสาน	1	ชิ้น	8,000.00	8,000.00	15.00	15.00	ประเมินราคาคตามสภาพซาก
	นฏ.08-7710-060-0003-1/43	ฉาบใหญ่	1	ชิ้น	1,400.00	1,400.00	10.00	10.00	ประเมินราคาคตามสภาพซาก
	นฏ.08-7710-060-0002-1/43	ฉาบเล็ก	1	ชิ้น	800.00	800.00	5.00	5.00	ประเมินราคาคตามสภาพซาก

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
คณะศิลปกรรมศาสตร์
สรุปประเมินราคากลางพัสดุชำรุด ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568
ประเภทเงินงบประมาณ

ลำดับ	หมายเลขประจำครุภัณฑ์	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาประเมิน	ราคารวม	หมายเหตุ
		(ยี่ห้อ ชนิด แบบ ขนาด และลักษณะ)						
	นญ.08-7710-062-00นญ.80-1/43	กลองยาว	1	ชิ้น	2,400.00	2,400.00	10.00	ประเมินราคาคตามสภาพซาก
	นญ.08-7710-062-0018-1/43	โหม่งกลองยาว	1	ชิ้น	1,200.00	1,200.00	10.00	ประเมินราคาคตามสภาพซาก
	นญ.08-7710-061-0001-1/43	กรับไม้ไผ่	1	ชิ้น	350.00	350.00	5.00	ประเมินราคาคตามสภาพซาก
	นญ.08-7710-060-0001-1/43	ฉิ่ง	1	ชิ้น	400.00	400.00	5.00	ประเมินราคาคตามสภาพซาก
	นญ.08-7710-048-0001-1/43	ซิม	1	ชิ้น	18,000.00	18,000.00	20.00	ประเมินราคาคตามสภาพซาก
	นญ.08-7710-049-0001-1/43	จะเข้	1	ชิ้น	25,000.00	25,000.00	30.00	ประเมินราคาคตามสภาพซาก
	นญ.08-7710-057-0002-1/43	ปี่นอก	1	ชิ้น	5,000.00	5,000.00	15.00	ประเมินราคาคตามสภาพซาก
	นญ.08-7710-057-0001-1/43	ปี่ใน	1	ชิ้น	5,000.00	5,000.00	15.00	ประเมินราคาคตามสภาพซาก
4	นญ.7710-009-0002/1.49-1-2	AMP GUITAR	2	ชิ้น	17,900.00	35,800.00	30.00	ประเมินราคาคตามสภาพซาก
5	นญ.7710-004-0001/1.49-1	AMP BASS	1	ชิ้น	11,800.00	11,800.00	20.00	ประเมินราคาคตามสภาพซาก
6	นญ.7710-006-0001/1.49-1-2	กลองชุด	2	ชุด	69,000.00	138,000.00	100.00	ประเมินราคาคตามสภาพซาก
7		ระบบไฟเพื่อการแสดง ประกอบด้วย	1	ชุด	5,000,000.00	5,000,000.00	4,000.00	ประเมินราคาคตามสภาพซาก
	นญ.7740-001-0001/1.49-1.4	-เครื่องตัดแปง	1	ชุด				
	นญ.7740-001-0001/1.49-1.5	-กราฟิก	1	ชุด				
	นญ.7740-001-0001/1.49-1.6	-เครื่องช่วยเสียง	1	ชุด				
	นญ.7740-001-0001/1.49-1.7	-เครื่อง Mixer	1	ชุด				
	นญ.7740-001-0001/1.49-1.8-1-10	-ไมโครโฟน	10	ชุด				
	นญ.7740-001-0001/1.49-1.9-1-10	-ขาตั้งไมค์	10	ชุด				
8	นญ.6910-012-0001/1.49-1-8	ชุดเสนาลิ่ง	8	ชุด	27,875.00	223,000.00	50.00	ประเมินราคาคตามสภาพซาก
9	นญ.6910-012-0002/1.49-1	ชุดมโหรี	1	ชุด	44,000.00	44,000.00	50.00	ประเมินราคาคตามสภาพซาก
10	นญ.6910-012-0003/1.49-1	ชุดเปาวนาสุร	1	ชุด	44,000.00	44,000.00	50.00	ประเมินราคาคตามสภาพซาก
11	นญ.6910-012-0004/1.49-1	ชุดนกสดายุ	1	ชุด	27,000.00	27,000.00	50.00	ประเมินราคาคตามสภาพซาก
12	นญ.6910-012-0005/1.49-1-8	ชุดเสนาย์กัธ	8	ชุด	31,250.00	250,000.00	50.00	ประเมินราคาคตามสภาพซาก
13	นญ.6910-012-0005/1.49-1-10	ชุดโหมไทย	10	ชุด	5,300.00	53,000.00	10.00	ประเมินราคาคตามสภาพซาก
14		ระบบไฟเพื่อการแสดงระบบควบคุม ประกอบด้วย						
	ศก.5965-002-0001/1.50-1-2	-ลำโพงกลางแหลม ขนาดลำโพง 15นิ้วx2	2	ใบ	36,500.00	73,000.00	30.00	ประเมินราคาคตามสภาพซาก
	ศก.5965-002-0002/1.50-1-4	-ลำโพงมอนิเตอร์ ขนาดลำโพง 12นิ้วx1	4	ใบ	12,000.00	48,000.00	20.00	ประเมินราคาคตามสภาพซาก
	ศก.5965-002-0003/1.50-1-6	-ลำโพงซับเบส ขนาดลำโพง 18นิ้วx2	6	ใบ	24,000.00	144,000.00	30.00	ประเมินราคาคตามสภาพซาก
	ศก.5821-016-0003/1.50-1-3	-เพาเวอร์แอมป์ กำลังขับ 1000-1600 วัตต์	3	เครื่อง	39,800.00	119,400.00	20.00	ประเมินราคาคตามสภาพซาก
	ศก.5821-016-0004/1.50-1-2	-เพาเวอร์แอมป์ กำลังขับ 800-1280 วัตต์	2	เครื่อง	24,000.00	48,000.00	20.00	ประเมินราคาคตามสภาพซาก
	ศก.5821-016-0002/1.50-1	-เครื่องช่วยเสียงร้อง	1	เครื่อง	14,000.00	14,000.00	30.00	ประเมินราคาคตามสภาพซาก
	ศก.5821-016-0001/1.50-2	-เครื่องผสมสัญญาณเสียง	1	เครื่อง	206,000.00	206,000.00	200.00	ประเมินราคาคตามสภาพซาก
	ศก.5965-001-0001/1.50-1	-สายมีดัดคอร์ด 32 คอร์ด พร้อมม้วน 1 เส้น	1	ตัว	3,800.00	3,800.00	10.00	ประเมินราคาคตามสภาพซาก
	ศก.5965-001-0001/1.50-1-10	-ไมโครโฟนแบบสายชนิดไดนามิค	10	ตัว	3,800.00	38,000.00	10.00	ประเมินราคาคตามสภาพซาก
	ศก.5965-001-0002/1.50-2	-ไมโครโฟนแบบเคลื่อนที่	1	ตัว	28,500.00	28,500.00	30.00	ประเมินราคาคตามสภาพซาก
	ศก.5821-016-0005/1.50-1-2	-CASE ใส่เพาเวอร์แอมป์, MIXER	2	ใบ	6,500.00	13,000.00	10.00	ประเมินราคาคตามสภาพซาก

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
คณะศิลปกรรมศาสตร์
สรุปประเมินราคากลางพัสดุชำรุด ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568
ประเภทเงินงบประมาณ

ลำดับ	หมายเลขประจำครุภัณฑ์	รายการ	จำนวน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาประเมิน	ราคารวม	หมายเหตุ
		(ยี่ห้อ ชนิด แบบ ขนาด และลักษณะ)							
	ศก.5821-016-0005/1.50-3	ไมโครโฟน	1	ใบ	6,500.00	6,500.00	10.00	10.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
15	ศก.6760-019-0001/1.50-1	-FOLLOW LIGHT ความสว่าง2500 วัตต์	1	ตัว	80,000.00	80,000.00	100.00	100.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
16		ผ้ามาขึ้นเสียงและระบบแสงส่องเวที จำนวน 1 ชุด ประกอบด้วย							
	ศก.5820-015-0012/1.52-41.1	1.ตู้ Main Distribution Board	1	ตู้	85,600.00	85,600.00	50.00	50.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
		2.ระบบควบคุมแสงสว่าง 1 ชุด ประกอบด้วย							ประเมินราคาตามสภาพซาก
	ศก.5820-015-0012/1.52-41.2	2.1 เครื่องLighting Control Center-unit	1	เครื่อง	17,120.00	17,120.00	20.00	20.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
	ศก.5820-015-0012/1.52-41.3	2.2 เครื่อง Scene remote-Control	1	เครื่อง	8,560.00	8,560.00	10.00	10.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
	ศก.5820-015-0012/1.52-41.4	2.3 เครื่อง Remote-Control แบบไร้สาย	1	เครื่อง	4,280.00	4,280.00	10.00	10.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
	ศก.5820-015-0012/1.52-41.5	2.4 power control unit	1	เครื่อง	32,100.00	32,100.00	20.00	20.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
	ศก.5820-015-0012/1.52-41.6-93	3.โคมไฟแสงสว่างเพดานห้อง	88	ชุด	3,745.00	329,560.00	10.00	880.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
	ศก.5820-015-0012/1.52-41.94-9	4.ป้ายแสงสว่างทางออก	4	ชุด	5,350.00	21,400.00	10.00	40.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
	ศก.5820-015-0012/1.52-41.98-1	5.โคมไฟ ส่องเวที ชนิดPAR64 1000w	24	ชุด	2,354.00	56,496.00	10.00	240.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
	ศก.5820-015-0012/1.52-41.122	6.เครื่องคิมเมอร์ แบบยืดเร็ค	2	เครื่อง	53,500.00	107,000.00	50.00	100.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
	ศก.5820-015-0012/1.52-41.124	7.เครื่องควบคุมแสงเวที 24 ช่องควบคุม	1	ตัว	47,080.00	47,080.00	30.00	30.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
	ศก.5820-015-0012/1.52-41.125	8.ขาตั้งแขวนโคม แบบยกสูง	3	เครื่อง	8,560.00	25,680.00	20.00	60.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
	ศก.5820-015-0012/1.52-41.128	9.ตู้แร็คโลหะ ขนาด 27 U	1	ตัว	22,470.00	22,470.00	50.00	50.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
	ศก.5820-015-0012/1.52-41.129	10.โคมไฟส่องติดตามตัว ขนาด 575w	1	ชุด	96,300.00	96,300.00	30.00	30.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
	ศก.5820-015-0012/1.52-41.130	11.ม่านหน้าเวทีห้องประชุม	1	คู่	318,860.00	318,860.00	1,000.00	1,000.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
	ศก.5820-015-0012/1.52-41.131	12.ม่านประตูทางเข้า	2	แผง	163,710.00	327,420.00	500.00	1,000.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
17	ศก.1-107-7710-022-0001/001-58	เทเนอร์ แยกโซโฟน	1	เครื่อง	218,000.00	218,000.00	200.00	200.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
18	ศก.1-107-7710-022-0002/001-58	อัลโต แยกโซโฟน	1	เครื่อง	179,000.00	179,000.00	200.00	200.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
19	1-107-8415-021-0001/001-56	ชุดเครื่องแต่งกายนาฏศิลป์ไทย จำนวน 1 ชุด ประกอบด้วย							
	1-107-8415-021-0001/003-56	2. ชุดพินาก	1	ชุด	60,000.00	60,000.00	200.00	200.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
	1-107-8415-021-0001/008-56	7. ชุดหม่มาน	1	ชุด	48,000.00	48,000.00	200.00	200.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
20	1-107-7710-050-0001/001-58	ชุดเครื่องดนตรีสากลและอุปกรณ์ประกอบการบรรเลง ในวงดนตรี จำนวน 1 ชุด ประกอบด้วย							
	1-107-7710-049-0002/001-003-58	5. ชุดเครื่องดนตรีคีย์บอร์ด	3	ชุด	104,000.00	312,000.00	100.00	300.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
	1-107-7710-050-0002/002-58	17. สแตนด์สำหรับ Conductor	1	ตัว	15,000.00	15,000.00	40.00	40.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
		สำนักงาน							
		สนง.คนบติ(หัวหน้าสำนักงาน)							
1	พ. 23 070-013	ตู้เหล็กเก็บเอกสาร 4 ลั่นชัก	1	ตู้	1,074.00	1,074.00	10.00	10.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
2	พ. 20 070-002	ตู้เหล็กเก็บเอกสาร 4 ลั่นชัก	1	ตู้	900.00	900.00	10.00	10.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก

ลำดับ	หมายเลขประจำครุภัณฑ์	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาประเมิน	ราคารวม	หมายเหตุ
		(ยี่ห้อ ชนิด แบบ ขนาด และลักษณะ)						
		งานพัสดุ						
3	วท.20 070-003	ตู้เหล็กบานเปิด	1	ตู้	900.00	900.00	10.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
4	วท.23 070-009	ตู้เหล็กบานเปิด (แสดงดนตรี)	1	ตู้	1,300.00	1,300.00	10.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
5	วท.23 074-013-014	ตู้เหล็กบานเปิด (แสดงดนตรี)	2	ตู้	1,300.00	2,600.00	10.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
6	วท.24 070-018	ตู้เหล็กเก็บเอกสาร 4 ลิ้นชัก	1	ตู้	1,215.00	1,215.00	10.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
7	วท.24 070-016	ตู้เหล็กบานเปิด SRT	1	ตู้	1,210.00	1,210.00	10.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
8	วท.31 070-001/1.01	ตู้เหล็กเก็บเอกสารชนิดบานเปิด 2 บาน	1	ตู้	1,600.00	1,600.00	10.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
		แผนกสารบรรณ						
9	วท.24 070-015-016	ตู้เหล็กเก็บเอกสาร 4 ลิ้นชัก	2	ตู้	1,215.00	2,430.00	10.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
10	วท.25 070-001	ตู้เหล็กเก็บเอกสาร 4 ลิ้นชัก	1	ตู้	1,069.00	1,069.00	10.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
		งานเอกสารการพิมพ์						
11	7110.002.001.004-005 ศก.35	ตู้เหล็กบานเปิด 2 บาน	2	ตู้	3,500.00	7,000.00	10.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
		งานอาคารสถานที่						
12	7110.005.016.021-030 ศก.48	เก้าอี้สนาม	10	ตัว	4,500.00	45,000.00	10.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
13	6730.004.001.001 ศก.36	เครื่องฉายสไลด์แบบถาดกลมแนวนอน ยี่ห้อ TELEX รุ่น 4124	1	เครื่อง	15,000.00	15,000.00	40.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
		ฝ่ายกิจการพิเศษและฝ่ายพัฒนานักศึกษา						
1	วท.20 070-004	ตู้เหล็กเก็บเอกสาร 4 ลิ้นชัก	1	ตู้	900.00	900.00	10.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				19,777,824.36	37,450.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(ผศ. ดร. ณปภัช เจริญยืนยาว)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสมภาพร ภูมิแดง)

ลงชื่อ.....กรรมการเลขานุการ

(นายชนันฐิศา ณะสม)

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
คณะศิลปกรรมศาสตร์
สรุปประเมินราคากลางพัสดุชำรุด ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568
ประเภทงบประมาณเงินรายได้

ลำดับ	หมายเลขประจำครุภัณฑ์	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาประเมิน	ราคารวม	หมายเหตุ
		(ชื่อ ชนิด แบบ ขนาด และลักษณะ)						
		ภาควิชาทัศนศิลป์						
7	2-107-3230-007-0003/002ถึง 003-60	เครื่องมือเพื่องานแกะสลักหินและน้ำแข็ง จำนวน 1 ชุด ประกอบด้วย สิวขนาดใหญ่	2	ชิ้น	5,500.00	11,000.00	30.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
8	2-107-3230-007-0003/004ถึง005-60	เครื่องมือเพื่องานแกะสลักหินและน้ำแข็ง จำนวน 1 ชุด ประกอบด้วย สิวขนาดกลาง	2	ชิ้น	5,000.00	10,000.00	30.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
9	2-107-3230-007-0003/006ถึง007-60	เครื่องมือเพื่องานแกะสลักหินและน้ำแข็ง จำนวน 1 ชุด ประกอบด้วย สิวขนาดเล็ก	2	ชิ้น	4,500.00	9,000.00	30.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
10	2-107-3230-007-0003/008ถึง009-60	เครื่องมือเพื่องานแกะสลักหินและน้ำแข็ง จำนวน 1 ชุด ประกอบด้วย สิวตัววี (V) ขนาดใหญ่	2	ชิ้น	3,500.00	7,000.00	30.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
11	2-107-3230-007-0003/010ถึง011-60	เครื่องมือเพื่องานแกะสลักหินและน้ำแข็ง จำนวน 1 ชุด ประกอบด้วย สิวตัววี (V) ขนาดกลาง	2	ชิ้น	3,000.00	6,000.00	30.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
12	2-107-3230-007-0003/012ถึง013-60	เครื่องมือเพื่องานแกะสลักหินและน้ำแข็ง จำนวน 1 ชุด ประกอบด้วย สิวตัวยู (U)	2	ชิ้น	3,500.00	7,000.00	30.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
13	2-107-3220-003-0008/001ถึง002-60	เลื่อยตัดหินและน้ำแข็ง จำนวน 5 ชิ้น ประกอบด้วย เลื่อย สแตนเลสขนาดใหญ่	2	ชิ้น	6,500.00	13,000.00	30.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
14	2-107-3220-003-0008/003ถึง004-60	เลื่อยตัดหินและน้ำแข็ง จำนวน 5 ชิ้น ประกอบด้วย เลื่อย สแตนเลสขนาดกลาง	2	ชิ้น	5,000.00	10,000.00	30.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
15	2-107-3220-003-0008/005-60	เลื่อยตัดหินและน้ำแข็ง จำนวน 5 ชิ้น ประกอบด้วย เลื่อย สแตนเลสขนาดเล็ก	1	ชิ้น	2,000.00	2,000.00	30.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
21	2-107-7440-013-0018/001-60	ชุดโปรแกรมประกอบการเรียนการสอน 1 ชุด ประกอบด้วย (300,000.-)						
	2-107-7440-013-0018/012ถึง021-60	2.โปรแกรม Sibelius 8	10	ชุด	8,000.00	80,000.00	50.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
		สำนักงาน						-
		งานอาคารสถานที่						-
14	(ศก.)7740-002-0001/2.49-1	เครื่องมือตัดมีดใบโปรเจคเตอร์ ขนาดไม่ต่ำกว่า 3,000 ANSI LUMENS	1	เครื่อง	132,038.00	132,038.00	200.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
15	(ศก.)3710-005-0007/2.49-6	ชุดรับแขก	1	ชุด	14,123.00	14,123.00	50.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
		ฝ่ายกิจการพิเศษและฝ่ายพัฒนานักศึกษา						-
2	2-107-7440-037-0001/001-57	เครื่องมือตัดมีดใบโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาดไม่น้อยกว่า 3500 ANSI lumens พร้อมจอรับภาพชนิดมอดูรีไฟฟ้าขนาด 120 นิ้ว ประกอบด้วย จอรับภาพชนิดมอดูรีไฟฟ้าขนาด 120 นิ้ว	1	ตัว	9,630.00	9,630.00	100.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
3	2-107-7440-037-0001/001-57	เครื่องมือตัดมีดใบโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาดไม่น้อยกว่า 3500 ANSI lumens พร้อมจอรับภาพชนิดมอดูรีไฟฟ้าขนาด 120 นิ้ว ประกอบด้วย เครื่องแยกสัญญาณคอมพิวเตอร์	1	ตัว	5,885.00	5,885.00	200.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
คณะศิลปกรรมศาสตร์
สรุปประเมินราคากลางพัสดุชำรุด ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568
ประเภทงบประมาณเงินรายได้

ลำดับ	หมายเลขประจำครุภัณฑ์	รายการ	จำนวน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาประเมิน	ราคารวม	หมายเหตุ
		(ชื่อ หีบห่อ แบบ ขนาด และลักษณะ)							
4	(2-107-7110-006-0001/001 ถึง 002-57) ต่ำกว่าเกณฑ์	ชุดโต๊ะทำงานพร้อมเก้าอี้ จำนวน 2 ชุด ประกอบด้วย ชุดโต๊ะทำงาน จำนวน 6 ตัว ประกอบด้วย เก้าอี้ค้ำยัน ยี่ห้อ THAI OFFICE รุ่น 0521011	2	ตัว	2,675.00	5,350.00	30.00	60.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
5	2-107-7105-014-0004/001-57	ชุดรับแขก 3 ที่นั่ง พร้อมโต๊ะกลาง ประกอบด้วย โซฟาแบบ 3 ที่นั่ง ยี่ห้อ THAI OFFICE รุ่น CON 2587	1	ตัว	10,700.00	10,700.00	50.00	50.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
6	2-107-7105-007-0005/001 ถึง 002-57 ต่ำกว่าเกณฑ์	ชุดรับแขก 3 ที่นั่ง พร้อมโต๊ะกลาง ประกอบด้วย โซฟาแบบ 1 ที่นั่ง ยี่ห้อ THAI OFFICE รุ่น CON 2587 จำนวน 2 ตัว 6,420.-	2	ตัว	3,210.00	6,420.00	50.00	100.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
7	2-107-7105-007-0003/001-57 ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์	ชุดรับแขก 3 ที่นั่ง พร้อมโต๊ะกลาง ประกอบด้วย โต๊ะกลาง ยี่ห้อ THAI OFFICE รุ่น CON 2587	1	ตัว	3,210.00	3,210.00	30.00	30.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
8	2-107-7110-006-0018/001 ถึง 010-57 ต่ำกว่าเกณฑ์	ชุดโต๊ะประชุมพร้อมเก้าอี้ 10 ที่นั่ง จำนวน 1 ชุด ประกอบด้วย เก้าอี้สำนักงาน ยี่ห้อ THAI OFFICE รุ่น 052091	10	ตัว	1,926.00	19,260.00	50.00	500.00	ประเมินราคาตามสภาพซาก
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				361,616.00		2,300.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(ผศ. ดร. ณัฏฐ์ เจริญยืนยาว)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสมพร กอสิงทอง)

ลงชื่อ.....กรรมการเลขานุการ

(นายชนัญชิตา ณะสน)